

第一标包评审情况

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01827001001
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第一标包

序号	评审项目	深圳市新悦康实业有限公司	天津虚壹静科技发展有限公司	河南佳凌生物科技有限公司	北京津和利康科贸有限公司	郑州华海健康咨询有限公司	郑州星月医疗设备有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	营业执照或其他证明材料	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	纳税要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	社会保险要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	信用查询	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标人所满足的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	拟投入的产品所满足的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	投标人不得存在的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01827001001
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第一标包

招标人代表签字：

卢凯

日期：2022年07月12日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D01827001001
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第一标包

序号	评审项目	评审标准	深圳市新锐康实业有限公司	天津康壹静科技发展有限公司	河南佳凌生物科技有限公司	北京津和利康科贸有限公司	郑州华海健康咨询有限公司	郑州星月医疗设备有限公司
1	投标文件签署、盖章	投标文件按招标文件要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标报价	报价未超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.4项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	交货期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.6项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	交货地点	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.7项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质保期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.8项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.9项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第3.6.1项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	拟投入的产品技术性能指标	满足第六章项目需求中标注★★要求	未通过	通过	通过	未通过	通过	未通过
11	进口产品	符合第二章“投标人须知前附表”第8.6项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			否决投标	通过	通过	否决投标	通过	否决投标

全体评委签字

霍磊 唐华 赵晓杰 陈潮霞 王兆瑞 靳克林 刘建刚

日期：2022年07月12日

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D01827001001
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第一标包

序号	投标单位	评审流程	否决投标原因
1	深圳市新锐康实业有限公司	符合性评审	刘德刚:不符合招标文件15页1.7条款 赵晓杰:技术支持文件不符合招标文件第十五项1.7款要求 靳克林:投标文件技术偏离表中证明文件不符合招标文件要求 唐华:投标文件技术偏离表中证明文件,不符合招标文件15页,1.7条款要求, 陈潮霞:投标文件技术偏离表中,证明文件不符合招标文件第15页1.7条款的要求 霍磊:投标技术偏离表中证明文件不符合招标文件第十五页“1.7”条款要求 王兆瑞:技术支持文件不符合招标文件第15页1.7款要求。
2	北京津和利康科贸有限公司	符合性评审	刘德刚:证明文件不符不符合招标文件 赵晓杰:证明文件不符合招标文件要求 靳克林:投标文件技术偏离表中证明文件不符合招标文件要求。 唐华:投标文件技术偏离表中证明文件不符合招标文件要求。 陈潮霞:投标文件技术偏离表中,证明文件不符合招标文件要求。 霍磊:投标技术偏离表中证明文件不符合招标文件 王兆瑞:证明文件不符合招标文件要求。
3	郑州星月医疗设备有限公司	符合性评审	刘德刚:不符合招标文件15页1.7条款 赵晓杰:技术支持文件不符合招标文件第十五项1.7款要求 靳克林:投标文件技术偏离表中证明文件不符合招标文件第15页1.7条款要求要求 唐华:投标文件要求技术偏离表中证明文件,不符合招标文件15页,1.7条款要求, 陈潮霞:投标文件技术偏离表中,证明文件不符合招标文件第15页1.7条款的要求 霍磊:投标技术偏离表中支持性文件不符合招标文件第十五页“1.7”条款要求 王兆瑞:技术支持文件不符合招标文件第15页1.7款要求。

全体评委签字

霍磊 唐华 赵晓杰 陈潮霞 王兆瑞 靳克林 刘建刚

日期：2022年07月12日

商务部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001001

项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	天津虚壹静科技发展有限公司	河南佳凌生物科技有限公司	郑州华海健康咨询有限公司
1	投标产品近三年销售业绩: 4分	4	根据投标产品近三年(2019年1月至投标截止期)的销售业绩,有1项业绩得1分,最高分为4分。 注:投标人需提供投标产品采购合同(含首页、采购设备品牌型号页、金额数量页、签字页)复印件,否则业绩不予认可。	3	1	4
2	供货方案: 3分	3	1.供货、运输方案全面、详尽、合理、措施有保障,完全满足招标要求的,得3分。 2.供货、运输方案不全面、不详尽的,得1分。 3.供货、运输方案不合理、不科学或者措施无保障的,得0.5分。	2.43	2.43	2.43
3	安装、调试方案: 3分	3	1.安装、调试方案全面、详尽、合理、技术质量有保障,完全满足采购需求的,得3分。 2.安装、调试方案不全面、不详细的,得1分。 3.安装、调试方案不合理,不科学或不满足采购需求的,得0.5分。	3	3	3
4	培训方案: 3分	3	1.培训内容、培训计划、培训方案全面、详尽、合理、符合项目特点,考核办法针对性强,确保满足培训效果的得3分。 2.培训方案内容描述不全面、不详细的,得1分。 3.培训方案不满足采购需求的,得0.5分。	3	3	3
5	售后服务: 3分	3	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。 1.描述全面、详尽、合理、完全满足项目要求的得3分。 2.不全面或者不详尽的得1分。 3.不合理或者不能满足项目要求的,得0.5分。	3	3	3
6	质保期: 3分	3	在质保1年的基础上每增加1年加1分,最多加3分,满分3分。	2	2	2
7	节能产品: 0.5分	0.5	除政府强制采购节能产品外,投标产品列入《节能产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的,每有一项得0.5分,最多得0.5分。	0	0	0.5
8	环保产品: 0.5分	0.5	投标产品列入《环境标志产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的,每有一项得0.5分,最多得0.5分。	0	0	0.5

第1页 共2页

商务部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001001

项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	天津虚壹静科技发展有限公司	河南佳凌生物科技有限公司	郑州华海健康咨询有限公司
合计				16.43	14.43	18.43

全体评委签字

曹磊 唐华 赵晓生 陈瀚霞 王华 郭立峰 刘建明

日期: 2022年07月12日

第2页 共2页

技术部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001001
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	天津虚壹静科技发展有限公司	河南佳凌生物科技有限公司	郑州华海健康咨询有限公司
1	投标货物技术性能指标的响应程度	50	1、投标货物技术性能指标完全符合招标文件要求的,得50分。 2、带★技术性能要求为本次招标的实质性要求和条件,需提供技术证明资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为无技术证明资料,其投标将被否决。 3、其他技术性能要求为产品通用要求,其中有一项“★”号条款不满足的扣4分(“★”号条款需提供技术支持资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为不响应);有一项其他条款不满足的,扣2分。扣完本项评分为止。	44	44	50
合计				44	44	50

全体评委签字

霍磊 唐华 赵晓生 陈蒲霞 王作福 靳立峰 刘建明

日期: 2022年07月12日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D01827001001
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第一标包

日期: 2022年07月12日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	郑州华海健康咨询有限公司	2790000	0	2790000	30
2	天津虚壹静科技发展有限公司	2878000	0	2878000	29.08
3	河南佳凌生物科技有限公司	2839000	0	2839000	29.48
评标基准价: 2790000		投标报价权重: 0			

全体评委签字

霍磊 唐华 赵晓生 陈蒲霞 王作福 靳立峰 刘建明

日期: 2022年07月12日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001001
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第一标包

序号	投标人名称	投标报价(元)	商务部分得分	技术部分得分	投标报价得分	得分合计	排名
1	郑州华海健康咨询有限公司	2790000	18.43	50	30	98.43	1
2	天津虚壹静科技发展有限公司	2878000	16.43	44	29.08	89.51	2
3	河南佳凌生物科技有限公司	2839000	14.43	44	29.48	87.91	3

全体评委签字: 曹磊 魏华 赵建生 陈南霞 王磊 靳立峰 刘建明

日期: 2022年07月12日

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D01827001001
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第一标包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
郑州华海健康咨询有限公司	未报价	2790000	1
天津虚壹静科技发展有限公司	未报价	2878000	2
河南佳凌生物科技有限公司	未报价	2839000	3

全体评委签字

霍磊 唐华 赵建生 陈潮霞 王瑞 靳立林

刘建刚

日期：2022年07月12日

濮阳市公共资源交易中心

第二标包评审情况

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01827001002
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第二标包

序号	评审项目	濮阳荣岩商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司	河南润卓商贸有限公司	濮阳海王医药有限公司	河南佰仕特医疗器械有限公司	国药控股濮阳有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	营业执照或其他证明材料	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	纳税要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	社会保险要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	信用查询	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标人所满足的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	拟投入的产品所满足的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	投标人不得存在的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01827001002
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第二标包

招标人代表签字：

卡凯

日期：2022年07月12日

濮阳市公共资源交易中心

第2页 共2页

否决投标情况表

项目编号: F4109005080D01827001002
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	投标单位	评审流程	否决投标原因
1	河南润卓商贸有限公司	符合性评审	刘德刚:19项证明文件不符合招标文件要求 赵晓杰:技术表第19项不符合招标文件要求 靳克林:投标文件技术偏离表第19项证明文件不符合招标文件要求。 唐华:投标文件技术偏离表第19项证明文件不符合招标文件要求。 陈潮霞:投标文件技术偏离表第19项证明文件不符合招标文件要求。 霍磊:投标文件技术偏离表第19项证明文件不符合招标文件要求。 张素芬:技术表中第19项证明文件不符合招标文件要求
2	濮阳海王医药有限公司	符合性评审	刘德刚:商务偏差表不符合招标文件要求 赵晓杰:商务表中1.2.4不符合要求 靳克林:投标文件商务条款偏差表不符合招标文件要求。 唐华:投标文件商务条款偏差表不符合招标文件要求。 陈潮霞:投标文件商务条款偏差表不符合招标文件要求。 霍磊:投标文件商务条款偏差表不符合招标文件要求。 张素芬:商务表中1.2.4不符合要求

全体评委签字: 霍磊 赵晓杰 张素芬 靳克林 唐华 陈潮霞 靳克林

日期: 2022年07月12日

符合性评审汇总表

项目编号: F4109005080D01827001002
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	评审项目	评审标准	濮阳荣岩商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司	河南润卓商贸有限公司	濮阳海王医药有限公司	河南佰仕特医疗器械有限公司	国药控股濮阳有限公司
1	投标文件签署、盖章	投标文件按招标文件要求签署、盖章的	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标报价	报价未超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.4项规定	通过	通过	通过	未通过	通过	通过
5	交货期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.6项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	交货地点	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.7项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	质保期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.8项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.9项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第3.6.1项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	拟投入的产品技术性能指标	满足第六章项目需求中标注★要求	通过	通过	未通过	通过	通过	通过
11	进口产品	符合第二章“投标人须知前附表”第8.6项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字: 霍磊 赵晓杰 张素芬 靳克林 唐华 陈潮霞 靳克林

日期: 2022年07月12日

商务部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001002

项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳荣岩商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司	河南佰仕特医疗器械有限公司	国药控股濮阳有限公司
1	投标产品近三年销售业绩: 4分	4	根据投标产品近三年(2019年1月至投标截止期)的销售业绩,有1项业绩得1分,最高分为4分。 注:投标人需提供投标产品采购合同(含首页、采购设备品牌型号页、金额数量页、签字页)复印件,否则业绩不予认可。	0	0	1	3
2	供货方案: 3分	3	1.供货、运输方案全面、详尽、合理、措施有保障,完全满足招标要求的,得3分。 2.供货、运输方案不全面、不详尽的,得1分。 3.供货、运输方案不合理、不科学或者措施无保障的,得0.5分。	1	1	1.29	1.29
3	安装、调试方案: 3分	3	1.安装、调试方案全面、详尽、合理、技术质量有保障,完全满足采购需求的,得3分。 2.安装、调试方案不全面、不详细的,得1分。 3.安装、调试方案不合理,不科学或不满足采购需求的,得0.5分。	1	1	1.29	1.29
4	培训方案: 3分	3	1.培训内容、培训计划、培训方案全面、详尽、合理、符合项目特点,考核办法针对性强,确保满足培训效果的得3分。 2.培训方案内容描述不全面、不详细的,得1分。 3.培训方案不满足采购需求的,得0.5分。	1	1	1.57	1.57
5	售后服务: 3分	3	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。 1.描述全面、详尽、合理、完全满足项目要求的得3分。 2.不全面或者不详尽的得1分。 3.不合理或者不能满足项目要求的,得0.5分。	1	1	1	1
6	质保期: 3分	3	在质保1年的基础上每增加1年加1分,最多加3分,满分3分。	0	3	2	2
7	节能产品: 0.5分	0.5	除政府强制采购节能产品外,投标产品列入《节能产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的,每有一项得0.5分,最多得0.5分。	0	0	0.14	0.5
8	环保产品: 0.5分	0.5	投标产品列入《环境标志产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的,每有一项得0.5分,最多得0.5分。	0	0	0.14	0.5

第1页 共2页

商务部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001002

项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳荣岩商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司	河南佰仕特医疗器械有限公司	国药控股濮阳有限公司
合计				4	7	8.43	11.14

全体评委签字

霍磊 赵成建 张素芳 邵珊珊 唐华 薛莉霞 耿立坤

日期: 2022年07月12日

第2页 共2页

技术部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001002
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳荣岩商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司	河南佰仕特医疗器械有限公司	国药控股濮阳有限公司
1	投标货物技术性能指标的响应程度	50	1、投标货物技术性能指标完全符合招标文件要求的,得50分。 2、带★技术性能要求为本次招标的实质性要求和条件,需提供技术证明资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为无技术证明资料,其投标将被否决。 3、其他技术性能要求为产品通用要求,其中有一项“★”号条款不满足的扣4分(“★”号条款需提供技术支持资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为不响应);有一项其他条款不满足的,扣2分。扣完本项评分为止。	50	50	50	50
合计				50	50	50	50

全体评委签字: 霍磊 袁晓建 张素芳 刘世刚 唐华 薛朝霞 靳立丹

日期: 2022年07月12日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D01827001002
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包
日期: 2022年07月12日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	国药控股濮阳有限公司	192000	0	192000	27.03
2	河南凯美瑞商贸有限公司	173000	0	173000	30
3	河南佰仕特医疗器械有限公司	195000	0	195000	26.62
4	濮阳荣岩商贸有限公司	198000	0	198000	26.21
评标基准价: 173000		投标报价权重: 0			

全体评委签字: 霍磊 袁晓建 张素芳 刘世刚 唐华 薛朝霞 靳立丹

日期: 2022年07月12日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001002

项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

序号	投标人名称	投标报价(元)	商务部分得分	技术部分得分	投标报价得分	得分合计	排名
1	国药控股濮阳有限公司	192000	11.14	50	27.03	88.17	1
2	河南凯美瑞商贸有限公司	173000	7	50	30	87	2
3	河南佰仕特医疗器械有限公司	195000	8.43	50	26.62	85.05	3
4	濮阳荣岩商贸有限公司	198000	4	50	26.21	80.21	4

全体评委签字

霍磊 袁晓亮 张素芬 邵电刚 梁华 薛朝霞 靳立峰

日期: 2022年07月12日

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D01827001002
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第二标包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
国药控股濮阳有限公司	未报价	192000	1
河南凯美瑞商贸有限公司	未报价	173000	2
河南佰仕特医疗器械有限公司	未报价	195000	3
濮阳荣岩商贸有限公司	未报价	198000	4

全体评委签字:

霍磊 赵成建 张素芬 邵书刚 唐华 陈朝霞

郭立峰

日期: 2022年07月12日

濮阳市公共资源交易中心

第五标包评审情况

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01827001005
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包

序号	评审项目	河南省道元医疗科技有限公司	河南省博阳中运商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过
2	营业执照或其他证明材料	通过	通过	通过
3	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
4	纳税要求	通过	通过	通过
5	社会保险要求	通过	通过	通过
6	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
7	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
8	信用查询	通过	通过	通过
9	投标人所满足的条件	通过	通过	通过
10	拟投入的产品所满足的条件	通过	通过	通过
11	投标人不得存在的情形	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过



符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D01827001005
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包

序号	评审项目	评审标准	河南省道元医疗科技有限公司	河南省博阳中运商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司
1	投标文件签署、盖章	投标文件按招标文件要求签署、盖章的	通过	通过	通过
2	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过
3	投标报价	报价未超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的	通过	通过	通过
4	投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.4项规定	通过	通过	通过
5	交货期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.6项规定	通过	通过	通过
6	交货地点	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.7项规定	通过	通过	通过
7	质保期	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.8项规定	通过	通过	通过
8	质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第1.2.9项规定	通过	通过	通过
9	投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第3.6.1项规定	通过	通过	通过
10	拟投入的产品技术性能指标	满足第六章项目需求中标注★要求	通过	通过	通过
11	进口产品	符合第二章“投标人须知前附表”第8.6项规定	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过

全体评委签字：曹磊 王华 刘付刚 赵晓奎 杨俊周 陈潮霞 靳卫科

日期：2022年07月12日

商务部分评分汇总表

项目编号：E4109005080D01827001005
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南省道元医疗科技有限公司	河南省博阳中运商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司
1	投标产品近三年销售业绩：4分	4	根据投标产品近三年（2019年1月至投标截止期）的销售业绩，有1项业绩得1分，最高分为4分。 注：投标人需提供投标产品采购合同（含首页、采购设备品牌型号页、金额数量页、签字页）复印件，否则业绩不予认可。	3	0	0
2	供货方案：3分	3	1.供货、运输方案全面、详尽、合理、措施有保障，完全满足招标要求的，得3分。 2.供货、运输方案不全面、不详尽的，得1分。 3.供货、运输方案不合理、不科学或者措施无保障的，得0.5分。	1	1	1
3	安装、调试方案：3分	3	1.安装、调试方案全面、详尽、合理、技术质量有保障，完全满足采购需求的，得3分。 2.安装、调试方案不全面、不详细的，得1分。 3.安装、调试方案不合理，不科学或不满足采购需求的，得0.5分。	1	1	1
4	培训方案：3分	3	1.培训内容、培训计划、培训方案全面、详尽、合理，符合项目特点，考核办法针对性强，确保满足培训效果的得3分。 2.培训方案内容描述不全面、不详细的，得1分。 3.培训方案不满足采购需求的，得0.5分。	0.64	0.64	0.64
5	售后服务：3分	3	质保期服务计划、服务内容、售后服务体系、备品备件供应、故障响应、巡检服务全面、详尽、合理。 1.描述全面、详尽、合理、完全满足项目要求的得3分。 2.不全面或者不详尽的得1分。 3.不合理或者不能满足项目要求的，得0.5分。	1	1	1
6	质保期：3分	3	在质保1年的基础上每增加1年加1分，最多加3分，满分3分。	1	0	0
7	节能产品：0.5分	0.5	除政府强制采购节能产品外，投标产品列入《节能产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每有一项得0.5分，最多得0.5分	0.36	0	0
8	环保产品：0.5分	0.5	投标产品列入《环境标志产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的，每有一项得0.5分，最多得0.5分	0	0	0

商务部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001005
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第五标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南省道元医疗科技有限公司	河南省博阳中运商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司
合计				8	3.64	3.64

全体评委签字: 曹磊 李华 刘坤明 李瑞生 杨俊周 陈潮霞 靳延林

日期: 2022年07月12日

技术部分评分汇总表

项目编号: E4109005080D01827001005
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购(四)项目第五标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南省道元医疗科技有限公司	河南省博阳中运商贸有限公司	河南凯美瑞商贸有限公司
1	投标货物技术性能指标的响应程度	50	1、投标货物技术性能指标完全符合招标文件要求的,得50分。 2、带★技术性能要求为本次招标的实质性要求和条件,需提供技术证明资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为无技术证明资料,其投标将被否决。 3、其他技术性能要求为产品通用要求,其中有一项“★”号条款不满足的扣4分(“★”号条款需提供技术支持资料。技术证明资料证明材料是指产品技术白皮书(或产品彩页),或检测机构出具的检测报告或其他证明文件,并标明证明材料在标书中的页码,不符合前述要求的,视为不响应);有一项其他条款不满足的,扣2分。扣完本项评分为止。	42	26	30
合计				42	26	30

全体评委签字: 曹磊 李华 刘坤明 李瑞生 杨俊周 陈潮霞 靳延林

日期: 2022年07月12日

投标报价评分表

项目编号: F4109005080D01827001005
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包
日期: 2022年07月12日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	河南省道元医疗科技有限公司	2068000	0	2068000	30
2	河南凯美瑞商贸有限公司	2077000	0	2077000	29.87
3	河南省博阳中运商贸有限公司	2090000	0	2090000	29.68
评标基准价: 2068000		投标报价权重: 0			

全体评委签字:       

日期: 2022年07月12日

评分汇总表

项目编号: F4109005080D01827001005
项目名称: 濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包

序号	投标人名称	投标报价（元）	商务部分得分	技术部分得分	投标报价得分	得分合计	排名
1	河南省道元医疗科技有限公司	2068000	8	42	30	80	1
2	河南凯美瑞商贸有限公司	2077000	3.64	30	29.87	63.51	2
3	河南省博阳中运商贸有限公司	2090000	3.64	26	29.68	59.32	3

全体评委签字:       

日期: 2022年07月12日

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D01827001005
项目名称：濮阳市第三人民医院濮阳市儿童医院建设项目二期工程医疗设备采购（四）项目第五标包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南省道元医疗科技有限公司	未报价	2068000	1
河南凯美瑞商贸有限公司	未报价	2077000	2
河南省博阳中运商贸有限公司	未报价	2090000	3

全体评委签字：

董磊 唐华 刘地刚 袁晓生 杨俊周 陈潮霞

靳卫林

日期：2022年07月12日

濮阳市公共资源交易中心